[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.
2020 г.

№ 38
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

КАТЬКАС ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

21.04.
2020 ç.

№ 38
Кораккас ялĕ

Об удалении адреса

объекта адресации в ФИАС

           В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кадикасинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Удалить адрес объекта адресации Кадикасинского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кадикасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                          Г.Г.Лебедев

Приложение

 к постановлению администрации

 Кадикасинского  сельского поселения

от 21.04.2020 №38
	№

п/п
	Адрес
	Причина аннулирования

	1
	Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, д. Сесмеры, ул. Березовая, Домовладение 81, Строение 1
	Некорректно размещён в ФИАС